

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
подпись,

Мальцева Ольга Михайловна  
фамилия, инициалы

«22» 05 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
Общество с ограниченной ответственностью "Аэро-Люкс"  
(полное наименование работодателя)

664009, г. Иркутск, ул. Ядринцева, 1ж  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3811071777  
(ИНН работодателя)

1023801539651  
(ОГРН работодателя)

70.20.2  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)  
  
(подпись)

Скворцова Валерия Станиславовна  
Ф.И.О.

22.05.2017  
(дата)

Орлова Екатерина Андреевна  
(Ф.И.О.)

22.05.2017  
(дата)



6А	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Дворник-садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Малышева Ольга Михайловна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Скворцова Валерия Станиславовна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.И.О.) (дата)

Ведущий менеджер по кадрам \_\_\_\_\_ Орлова Екатерина Андреевна \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1145 \_\_\_\_\_ Нагорная Ульяна Сергеевна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ф.И.О.) (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Аэро-Люкс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <b>ООО "Аэро-Люкс"</b>	2 отсутствуют	3 отсутствуют	4 4	5 5	6 6

Дата составления: 29.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Мальцева Ольга Михайловна  
 (должность) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Скворцова Валерия Станиславовна  
 (должность) (Ф.И.О.)

Ведущий менеджер по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Орлова Екатерина Андреевна  
 (должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1145 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 (№ в реестре экспертов) Нагорная Ульяна Сергеевна  
 (Ф.И.О.)